

قوانین به امانت گرفتن در کتابخانه های عمومی بیور هولم، نوردمالینگ، روبرتفورش، امئو، ویندلن و ون-نس به شرح زیر است.

کارت کتابخانه

در کتابخانه های عمومی ناحیه امئو می توانید برای امانت بگیرید.

برای امانت گرفتن نیاز به یک کارت کتابخانه دارید. کارت کتابخانه را با نشان دادن مدرک شناسایی معتبر دریافت می کنید. شما می توانید حتی اگر مدرک شناسایی، شماره ملی سوئدی یا آدرس ثابت نداشته باشید یک کارت کتابخانه دریافت کنید. در اینصورت کارت شما سه ماه اعتبار خواهد داشت.

زمانی که یک کارت کتابخانه تهیه می کنید، می پذیرید که قوانین امانت گرفتن کتابخانه را رعایت کنید. کارت در همه کتابخانه های ناحیه امئو اعتبار دارد. هنگامی که به کتابخانه می روید کارت را به همراه داشته باشید.

اگر یک کارت کتابخانه داشته باشید می توانید کامپیوتر و اتاق گروهی را رزرو کرده، از بانکهای اطلاعاتی استفاده کرده و کتاب الکترونیک امانت بگیرید.

کودکان می توانند از زمانی که شش سالشان تمام می شود کارت کتابخانه دریافت کنند. شمایی که ۱۸ سالتان تمام نشده نیازی به نشان دادن مدرک شناسایی ندارید، کافی است که سرپرست خود و یا یک گواهی به همراه داشته باشید.

مسئولیت امانت گرفتن

کارت کتابخانه یک مدرک شخصی دارای ارزش است. به این معنی که شما مسئول امانت هابی هستید که با استفاده از کارت صورت می گیرد. شما مسئول هستید که کتاب و موارد دیگری که به امانت گرفته می شود صحیح و سالم و در زمان درست برگشت داده شود. در غیر اینصورت ممکن است مجبور به پرداخت هزینه ای شوید.

اگر کارت خود را گم کرده اید باید هر چه زودتر آن را مسدود کنید. این کار را می توانید از طریق تماس تلفنی با کتابخانه و یا وارد شدن به Minabibliotek.se انجام دهید. شما می توانید در قبال پرداخت یک هزینه کارت جدیدی دریافت کنید.

سرپرستان مسئول امانت های کودکان هستند.

اگر آدرس ایمیل خود را ثبت کنید می توانید با نزدیک شدن تمام زمان امانت گیری، یادآوری برای کتاب های دارای تاخیر و اطلاع یابی در مورد وصول کتابهای رزرو شده ایمیل اطلاع رسانی دریافت کنید. امکان دریافت این اطلاعات از طریق اس ام اس نیز وجود دارد.

مرزهای سنی

برای امانت گرفتن فیلم باید ۱۳ سال و برای امانت گرفتن بازی تلویزیونی باید ۱۵ سال داشته باشید. برای امانت گرفتن برخی بازی ها باید ۱۶ سال و یا ۱۸ سال داشته باشید.

کد پین

شما خودتان یک کد چهار رقمی انتخاب می کنید که به کارتان متصل می شود.

به این کد در زمان امانت گیری نیاز دارید. برای وارد شدن به وب سایت Minabibliotek.se، نیز به این کد نیاز دارید. در برخی از کتابخانه ها از این کد برای استفاده از برخی دیگر از امکانات مانند وای فای، کامپیوترها و اتاق های گروه استفاده می شود.

تمدید امانت

شما می توانید امانت گیری خود را از طریق Minabibliotek.se و یا تلفن تمدید کنید. چنانچه پس از اتمام مهلت تحویل امانت آن را تمدید می کنید می بایست هزینه تاخیر پرداخت کنید.

اجناسی که برای امانت آنها صف انتظار وجود دارد و یا دارای مدت امانت کوتاه مدت هستند را نمی توانید تمدید امانت کنید.

رزرواسیون

شما می توانید کتابی را که به امانت داده شده و یا در کتابخانه دیگری در ناحیه وجود دارد رزرو کنید.

هزینه ها

کتابخانه یک هزینه تاخیر برای کتاب ها و اجناس دیگری که دیر تحویل داده شوند دریافت می کند.

هزینه تاخیر را از روزی که ۱۸ سالتان تمام شد پرداخت می کنید. هزینه را با کامل میل همزمان با بازگرداندن آنچه که دارای تاخیر است پرداخت کنید. اگر پرداخت نکنید هزینه به جای خود باقی خواهد ماند.

اگر جمع هزینه های تاخیر ۵۰ کرون یا بیشتر باشد، کارت کتابخانه شما تا زمان پرداخت هزینه مسدود می شود. این مبلغ می تواند بصورت قبض پرداخت نیز ارسال شود. در این صورت یک هزینه ارسال قبض پرداخت نیز به آن اضافه خواهد شد.

اگر اجناس امانت گرفته شده پس از دو ماه برگشت داده نشوند قبض پرداختی بابت آنها ارسال خواهد شد.

قبض پرداخت برای شمایی که زیر ۱۸ سال هستید به سرپرستان ارسال خواهد شد.

برای کتابهای کودکان و نوجوانان هزینه تاخیری پرداخت نمی شود.

برای امانت ها از نوع «کتاب می آید»، امانت کتاب های صوتی، امانت از طریق پستی و امانت از طریق اتوبوس کتاب هزینه تاخیر دریافت نمی شود.

حداکثر هزینه ۲۰۰ کرون برای هر جلد است.

حداکثر هزینه برای هر موع بازگرداندن ۲۰۰ کرون است.

غرامت

برای اجناس گم شده و یا صدمه دیده بر اساس ارزش گذاری به اضافه ۵۰ کرون هزینه اداری برای هر جلد غرامت دریافت می شود.

اگر اجناس پس از ارسال یک قبض پرداخت بازگردانده شوند ۵۰ کرون هزینه اداری برای هر قبض پرداخت حساب خواهد شد. هزینه تاخیر برای اجناس گم شده یا صدمه دیده نیز محاسبه می شود.

کارت گم شده برای افراد بزرگسال ۲۰ کرون هزینه خواهد داشت. کارت های گم شده برای کودکان ۱۰ کرون هزینه خواهد داشت.

امانت از راه دور

امانت از راه دور از سوئد و دیگر کشورهای نوردیک هزینه ای ندارد. امانت از راه دور از کشورهای خارج از نوردیک ۲۰۰ کرون برای هر جلد است.

اطلاعات شما

اطلاعات در مورد شما و امانت ها و رزرواسیون های جاری شما در یک بانک اطلاعاتی مشترک برای کتابخانه های ناحیه امنو ثبت می شود. اطلاعات در مورد امانت گیری و رزرواسیون مشمول قانون اسناد محرمانه و عمومی است. به این معنی که کارمندان کتابخانه وظیفه رازداری دارند.

اطلاعات فردی بر اساس مقررات حفاظت از اطلاعات مورد استفاده قرار می گیرد.

کتابخانه اطلاعات در مورد نام و آدرس افراد را از اسپار، فهرست آدرسهای شخصی دولت، دریافت می کند.